檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：陳蓉璟

電　話：04-3706-1133

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：臺教授國字第1050071345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0071345A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送本部辦理「課程審議相關法令草案公聽會實施計畫」

1份(如附件)，請協助轉知並鼓勵貴校(府、局主管學校)

教師、學生及家長踴躍參與，請查照。

說明：

一、為廣泛徵詢各界對於「高級中等以下學校課程審議會組成

及運作辦法」修正草案及「教育團體課程綱要草案提案及

處理辦法」草案之意見，本部規劃辦理旨揭公聽會。

二、公聽會相關訊息說明如下：

(一)網路公聽會

１、辦理時間：自105年6月21日(星期二)至105年6月30日

(星期四)止。

２、活動網址：課程審議相關法令公聽會專區(網址：htt

p://goo.gl/zM9uEt)。

３、參加對象：歡迎關心課程審議相關法令草案之學生、

家長、教師或民眾，自由至網路專區提供建言。

(二)實體公聽會

１、辦理日期、時間及地點

3

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(１)北區：105年6月28日(星期二)下午2時至4時30分假

國家教育研究院臺北院區(臺北市大安區和平東路

一段179號)10F國際會議廳辦理。

(２)中區：105年6月25日(星期六)下午2時至4時30分假

國立臺中第一高級中學慎思樓B1博學講堂辦理。

(３)南區：105年6月26日(星期日)下午2時至4時30分假

國立臺南第一高級中學科學教育大樓B1視聽室辦理

。

２、參加對象：歡迎關心課程審議相關法令草案之學生、

家長、教師或民眾自由參加。

三、如有疑義，請逕洽本專案聯絡人：

(一)網路公聽會：國教署高中職組中課科陳蓉璟小姐，聯絡

電話：04-37061133。

(二)實體公聽會：國立員林高級中學蔡文欣小姐，聯絡電話

：04-8320364轉分機105。

正本：各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各直轄市及

各縣市政府

副本：國立員林高級中學、本部國教署高中職組(均含附件) 2016-06-20
16:55:31